
TVIRTINU
Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo- 
Vaižganto gimnazijos direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui, atliekanti 
direktouiauyfSnkcijas

(d a ta //

ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJA 
MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTAI 

2019-2020 M. M.

Į gimnaziją ryte:

1. Svėdasų gimnazija -  Jotkonių k. -  Adomynės k. -  Puzionėlių k. -  Bajorų k. -  Svėdasų 

gimnazija = 41 km

2. Svėdasų gimnazija -  Legų k. -  Leliūnų k. -  Mickūnų k. -  Pauriškių k. -  Svėdasų gimnazija 

= 32 km

3. Svėdasų gimnazija -  Butėnų k. -  Varkujų k. -  Palaukiškių k. -  Svėdasų gimnazija = 32 km

Iš gimnazijos po 5 pamokų pradinio ugdymo klasių mokiniams:

4. Svėdasų gimnazija -  Kunigiškių I k. -  Vaitkūnų k. -  Svėdasų gimnazija = 23 km

5. Svėdasų gimnazija -  Palaukiškių k. -  Butėnų k. -  Pauriškių k. -  Sliepsiškio k. -  Legų k. -  

Leliūnių k. -  Svėdasų gimnazija = 49 km

Iš gimnazijos po 7 pamokų:

6. Svėdasų gimnazija -  Jotkonių k. -  Adomynės k Puzionėlių k. -  Bajorų k. -  Svėdasų 

gimnazija = 41 km

7. Svėdasų gimnazija -  Butėnų k. -  Varkujų k. -  Palaukiškių k. -  Svėdasų gimnazija = 32 km

IŠ VISO: 250 km.

SUDERINTA
Anykščių rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo skyriaus vedėja

Jurgitg/Banienė

(data)



TVIRTINU
Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo- 
Vaižganto gimnazijos direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui, atliekanti 
direktoriaus funkcijas

_Jistin/ Dilienė
Į£Yf̂e?9-P#

(data)

ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJA 
MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTŲ KILOMETRAŽAS IR ATSTUMŲ TARP 

STOTELIŲ KILOMETRAŽAS 2019-2020 M. M.

Į gimnaziją ryte:

1. Svėdasų gimnazija -  Jotkonių k. -  Adomynės k. -  Puzionėlių k. -  Bajorų k. -  Svėdasų 
gimnazija = 41 km

Svėdasų gimnazija -  Jotkonių k. = 13 km 
Jotkonių k. -  Adomynės k. = 9 km 
Adomynės k. -  Puzionėlių k. = 3 km 
Puzionėlių k. -  Bajorų k. = 12 km 
Bajorų k. -  Svėdasų gimnazija = 4 km

2. Svėdasų gimnazija -  Legų k. -  Leliūnų k. 1 st. -  Leliūnų k. 2 st. -  Mickūnų k. — Pamiškių 
k. -  Svėdasų gimnazija = 32 km

Svėdasų gimnazija -  Legų k. = 13 km 
Legų k. -  Leliūnų k. 1 st. — 8 km 
Leliūnų k. 1 st.. -  Leliūnų k. 2 st. = 1 km 
Leliūnų k. 2 st. -  Mickūnų k. = 2 km 
Mickūnų k. -  Pamiškių k. = 3 km 
Pamiškių k. -  Svėdasų gimnazija = 5 km

3. Svėdasų gimnazija -  Butėnų k. 1 st. -  Butėnų k. 2 st. -  Butėnų k.3 st. -  Varkujų k.
Palaukiškių k. -  Svėdasų gimnazija = 32 km

Svėdasų gimnazija -  Butėnų k. 1 st. = 10,5 km 
Butėnų k. 1 st. -  Butėnų k. 2 st. = 1,3 km 
Butėnų k. 2 st.. -  Butėnų k.3 st. = 1 km 
Butėnų k.3 st. -  Varkujų k. = 6,5 km 
Varkujų k. -  Palaukiškių k. = 8,5 km 
Palaukiškių k. -  Svėdasų gimnazija = 4,2 km

Iš gimnazijos po 5 pamokų pradinio ugdymo klasių mokiniams:

4. Svėdasų gimnazija -  Kunigiškių I k. -  Vaitkūnų k. -  Svėdasų gimnazija = 23 km 
Svėdasų gimnazija -  Kunigiškių I k. = 9 km 
Kunigiškių I k. -  Vaitkūnų k. = 2,5 km 
Vaitkūnų k. -  Svėdasų gimnazija = 11,5 km



5. Svėdasų gimnazija -  Palaukiškių k. -  Butėnų k. -  Pauriškių k. -  Sliepsiškio k. -  Legų k. -  
Leliūnių k. -  Svėdasų gimnazija = 49 km

Svėdasų gimnazija -  Palaukiškių k. = 4 km 
Palaukiškių k. -  Butėnų k. = 4,2 km 
Butėnų k. -  Pauriškių k. = 10,3 km 
Pauriškių k. -  Sliepsiškio k. = 3 km
Sliepsiškio k. -  Legų k. = 9 km ,
Legų k. -  Leliūnių k. = 6,5 km 
Leliūnių k. -  Svėdasų gimnazija = 12 km

Iš gimnazijos po 7 pamokų:

6. Svėdasų gimnazija -  Jotkonių k. -  Adomynės k -  Puzionėlių k. -Bajorų k. -  Svėdasų 
gimnazija = 41 km

Svėdasų gimnazija -  Jotkonių k. = 13 km 
Jotkonių k. -  Adomynės k. = 9 km 
Adomynės k -  Puzionėlių k. = 3 km 
Puzionėlių k. -Bajorų k. = 12 km 
Bajorų k. -  Svėdasų gimnazija = 4 km

7. Svėdasų gimnazija -  Butėnų k. 1 st. -  Butėnų k. 2 st. -  Butėnų k. 3 st. -  Varkujų k. -  
Palaukiškių k. -  Svėdasų gimnazija = 32 km

Svėdasų gimnazija -  Butėnų k. 1 st. = 10,5 km 
Butėnų k. 1 st. -  Butėnų k. 2 st = 1,3 km 
Butėnų k. 2 st -  Butėnų k. 3 st. = 1 km 
Butėnų k. 3 st. -  Varkujų k. = 6,5 km 
Varkujų k. -  Palaukiškių k. = 8,5 km 
Palaukiškių k. -  Svėdasų gimnazija =4,2 km

IŠ VISO: 250 km.



TVIRTINU
Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo- 
Vaižganto gimnazijos direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui, atliekanti 
direktoriaus funkcij as

(data)

ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJA 
MOKYKLINIO AUTOBUSO VAŽIAVIMO GRAFIKAS 2019-2020 M. M.

PIRMADIENIAIS-PENKTADIENIAIS 
(maršrutai į gimnaziją ryte)

I maršrutas:
Svėdasų gimnazija -  Jotkonių k. -  Adomynės k. -  Puzionėlių k. -  Bajorų k. -  Svėdasų gimnazija

Savaitės dienos Stotelių pavadinimas Išvykimo -  atvykimo laikas

Pirmadieniais -  
Penktadieniais

Svėdasų gimnazija 6.10
Jotkonių k. 6.22
Adomynės k. 6.28
Puzionėlių k. 6.31
Bajorų k. 6.45
Svėdasų gimnazija 6.50

I maršruto ilgis -  41 km., laikas -  40 min.

II maršrutas:
Svėdasų gimnazija -  Legų k. -  Leliūnų k. 1 st. -  Leliūnų k. 2 st. -  Mickūnų k. -  Pauriškių k. -  
Svėdasų gimnazija___________ __________________________ ______________________

Savaitės dienos Stotelių pavadinimas Išvykimo -  atvykimo laikas

Pirmadieniais -  
Penktadieniais

Svėdasų gimnazija 6.50
Legų k. 7.00
Leliūnų k. 1 st. 7.08

Leliūnų k. 2 st. 7.10
Mickūnų k. 7.12
Pauriškių k. 7.15
Svėdasų gimnazija 7.20

II maršruto ilgis -  32 km., laikas -  30 min.

III maršrutas:
Svėdasų gimnazija -  Butėnų k. 1 st. -  Butėnų k. 2 st. -  Butėnų k. 3 st. -  Varkujų k. -  Palaukiškių k. 
-  Svėdasų gimnazija__________ __________________________ _________________________

Savaitės dienos Stotelių pavadinimas Išvykimo -  atvykimo laikas
Svėdasų gimnazija 7.20
Butėnų k. 1 st. 7.28

Pirmadieniais -  
Penktadieniais

Butėnų k. 2 st. 7.30
Butėnų k. 3 st. 7.32
Varkujų k. 7.39
Palaukiškių k. 7.47
Svėdasų gimnazija 7.50

III maršruto ilgis -  32 km., aikas -  30 min.



PIRMADIENIAIS-PENKTADIENIAIS 
(maršrutai iš gimnazijos po 5 pamokų pradinio ugdymo klasių mokiniams)

IV maršrutas:
Svėdasų gimnazija -  Kunigiškių I k. -  Vaitkūnų k. -  Svėdasų gimnazija

Savaitės dienos Stotelių pavadinimas Išvykimo -  atvykimo laikas

Pirmadieniais -  
Penktadieniais

Svėdasų gimnazija 12.50
Kunigiškių I k. 13.00
Vaitkūnų k. 13.03
Svėdasų gimnazija 13.15

IV maršruto ilgis -  23 km., laikas -  25 min.

V maršrutas:
Svėdasų gimnazija -  Palaukiškių k. -  Butėnų k. -  Pauriškių k. -  Sliepsiškio k. -  Legų k. -  Leliūnių 
k. -  Svėdasų gimnazija________ __________________________ _______________________

Savaitės dienos Stotelių pavadinimas Išvykimo -  atvykimo laikas

Pirmadieniais -  
Penktadieniais

Svėdasų gimnazija 13.15
Palaukiškių k. 13.17
Butėnų k.. 13.20
Pauriškių k. 13.30
Sliepsiškio k. 13.33
Legų k. 13.40
Leliūnų k. 13.50
Svėdasų gimnazija 14.05

V maršruto ilgis -  49 km, laikas -  50 min.

PIRMADIENIAIS-PENKTADIENIAIS 
(maršrutai iš gimnazijos po 7 pamokų)

VI maršrutas:
Svėdasų gimnazija -  Jotkonių k. -  Adomynės k .- Puzionėlių k. - Bajorų k. -  Svėdasų gimnazija

Savaitės dienos Stotelių pavadinimas Išvykimo -  atvykimo laikas

Pirmadieniais -  
Penktadieniais

Svėdasų gimnazija 14.40
Jotkonių k. 14.52
Adonynės k. 15.03
Puzionėlių k. 15.05
Bajorų k. 15.11
Svėdasų gimnazija 15.15

VI maršruto ilgis -  41 km., laikas -  40 min.

VII maršrutas:
Svėdasų gimnazija -  Butėnų k. 1 st. -  Butėnų k. 2 st. -  Butėnų k. 3 st. -  Varkujų k. -  Palaukiškių k. 
-  Svėdasų gimnazija_________ __________________________ __________________________

Savaitės dienos Stotelių pavadinimas Išvykimo -  atvykimo laikas

Pirmadieniais -  
Penktadieniais

Svėdasų gimnazija 15.35
Butėnų k. 1 st. 15.43
Butėnų k. 2 st. 15.45
Butėnų k. 3 st. 15.46

Varkujų k. 15.51
Palaukiškių k. 16.01
Svėdasų gimnazija 16.05

VII maršruto ilgis -  32 km., laikas -  30 min.
Per dieną mokyklinis autobusas pravažiuoja 250 kilometrų


